 EA1 Series
EA1 Series 是功率达 20 Watt，效能高达 90%，标准双排 1”x1”包装的隔离型-稳压式-电源转换器，可接受
9~36VDC & 18~75 VDC 的超宽输入电压范围， 输出提供 5V , 12V , 15V , ±5V , ±12V, and ±15V , 具有输出短路
保护/输出过电流保护、过温度保护、输出过电压保护，另有二个选项功能---高/低準位远程致能控制以及输出电压调
节。
保  护  功  能 产  品  应  用
△ 低电压关闭(UVLO)
△ 输入过压保护

36D12-EA1-A625          473 ±  12 ±  625 88
36D15-EA1-A500          468 ±  15 ±  500 89
型号命名:
Vin Single/Dual Vout–EA1–Output Current Extral Function– E-Chin controlled Code
Ex：18S5V0–EA1–4A00PT–xxxx
18 ：输入标称电压  ---  18VDC
S ：輸出路數  ---  S：单路输出 D : 双路输出
5V0 ：输出电压  ---  5.0VDC
4A00 ：最大输出电流  ---  4.0A
P ：选项功能  --- P : 高准位启动(Positive Logic)  ;  N :低准位启动 (Negative Logic)
T ：选项功能  --- T : 输出电压微调 (Trim)
xxxxxx ：宜庆管制码
一     般     规     格
项          目 工     作     条     件 最小值 典型值 最大值
存储温度 环境温度 -55 --- +125 ℃
工作温度
环境温度 -40 --- +85 ℃
模块外壳温 -40 --- +105 ℃
保存湿度   --- --- 95 %
绝缘电压 输入-输出 1.6 KV --- ---
绝缘电阻 输入-输出 1 G ohm --- ---
隔离电容 输入-输出 --- --- 2000 pF
开关频率 波宽调变 --- 400 KHz ---
 平均无故障时间 Bellcore TR-332 issue 6, 输入标称电压.满载, 25℃ --- TBD ---
重量 硅胶填注 --- 15 g ---
外壳材料 铝壳(阳极处理)
底板材料 铸模塑料板(符合 UL94V-0)
尺寸 1 x 1 x 0.4 吋 ( 25.4 x 25.4 x 10.2 毫米 )
电话：86-311-85230455 网址：www.sjzzhizhe.com 电子邮件：hexianglan@sina.com
传真：86-311-85230455 地址: 河北省石家庄市桥西区槐安西路 80号
石家庄智者科技有限公司
 EA1 Series
输 入 规 格
项          目 工     作     条     件 最小值 典型值 最大值
模块输入电压范围
18VIN 模块 9 18 36 VDC
36VIN 模块 18 36 75 VDC
模块启动电压范围
18VIN 模块 --- --- 9 VDC
36VIN 模块 --- --- 18VDC
模块关闭电压范围
18VIN 模块 --- --- 8.5 VDC
36VIN 模块 --- --- 17.5 VDC
磁滞电压  0.5VDC --- ---
短路输入功率 打嗝式，可持续，自恢复 --- --- 3000 mW